
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Poświętnem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków na stanowisku Dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Poświętnem Pani Dorocie Rudnik. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje na czas określony od dnia 
5 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. w wymiarze 1/ 2 etatu. 

§ 3. Powierzenie pełnienie obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy 
z powołania w Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem na okres oznaczony 
w § 2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EB3ACA-1274-4FAA-8D79-E822EB392E2C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 3/2023 
Data dokumentu 2023-01-05 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem 
Identyfikator 
dokumentu 

48EB3ACA-1274-4FAA-8D79-E822EB392E2C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-11814032 
Numer seryjny 247D842A55FF348C73DBB01879834FF2 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-05 12:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EB3ACA-1274-4FAA-8D79-E822EB392E2C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


